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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32213017P

2. Data e Regjistrimit 13/10/2023
3. Emri i Subjektit Agenfor International Security
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdyl Frasheri 8, Hyrja 7, Kati 8, Ap. 
25, Njësia Bashkiake nr. 5 
528.300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj:  - Zhvillim, implementim, 

mirëmbajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne 
fushën e teknologjisë se informacionit dhe sigurisë.   - Shitje 
licencë software dhe shërbimeve përkatëse te lidhura me to. 
Dhënie me qira te softwareve. Software si sherbim.   - 
Shërbime te adoptimit dhe përshtatjes se softwareve.   - 
Gjithashtu objekti i veprimtarisë se shoqërisë është te 
ndërmarri çdo akt ose aktivitet tregtar te ligjshëm ne dhe per 
zhvillimin e te cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit 
shqiptar I ndryshuar here pas here, ne fushen import eksport 
te mallrave te ndryshem duke perfshire por pa u kufizuar ne 
shitjen, blerjen dhe disponimin ne cdo forme te njohur nga 
legjislacioni ne fuqi te mallrave, sherbimeve dhe pasurive te 
luajtshme e paluajtshme dhe gdo aktiviteti tjeter i cili ne 
menyre te dretjperdrejte ose e terthorte ka te beje me 
aktivitetin e mësipërm
Gëzim Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2023                Deri: 06/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët e parë do t’i ushtrojnë kompetencat e tyre të 
administrimit veçmas me përjashtim të veprimtarive në vijim 
të cilat do të ushtrohen bashkërisht:  -Nënshkrimi i 
kontratave të veçanta të shitjes me një vlerë mbi 5.000,00 
(pesë mijë) euro secila;  -Nënshkrimi i kontratave të veçanta 
të blerjes me një vlerë mbi 5.000,00 (pesë mijë) euro secila;  
-Pagesa me vlerë më tepër se 5.000,00 (pesë mijë) euro 
secila me përjashtim te pagesave ndaj administratës tatimore 
dhe thesarit të shtetit;  -Themelimi i shoqërive të çdo lloj 
forme, të degëve, konsorciumeve ose enteve kolektive të çdo 
lloji;  -Marrja e kredive, garancive dhe çelja e linjave të 
kredive në përgjithësi pranë çdo institucioni financiar.
Sergio Bianchi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2023                Deri: 06/10/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët e parë do t’i ushtrojnë kompetencat e tyre të 
administrimit veçmas me përjashtim të veprimtarive në vijim 
të cilat do të ushtrohen bashkërisht:  -Nënshkrimi i 
kontratave të veçanta të shitjes me një vlerë mbi 5.000,00 
(pesë mijë) euro secila;  -Nënshkrimi i kontratave të veçanta 
të blerjes me një vlerë mbi 5.000,00 (pesë mijë) euro secila;  
-Pagesa me vlerë më tepër se 5.000,00 (pesë mijë) euro 
secila me përjashtim te pagesave ndaj administratës tatimore 
dhe thesarit të shtetit;  -Themelimi i shoqërive të çdo lloj 
forme, të degëve, konsorciumeve ose enteve kolektive të çdo 
lloji;  -Marrja e kredive, garancive dhe çelja e linjave të 
kredive në përgjithësi pranë çdo institucioni financiar.

14. Ortakët DianaKonomi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.415,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SergioBianchi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 158.490,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët INTELISOFT
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               Para: 237.735,00                Natyre: 
1,00

16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

45,00
16.4 Komente (nëse ka)

BEN - ALB Consulting
               Para: 105.660,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGENFOR INTERNATIONAL SECURITY
E-Mail: ais.office@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-208660-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8C821D-925E-454E-8C90-51898E9CE506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8C821D-925E-454E-8C90-51898E9CE506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DFEB22-494C-453C-96CA-B84F3179BD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E30E23-68E4-4653-A38C-C4D5C42A51E9

